PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

           1.   z dnia 20 - 24 maja 2016 r.
Szczecinek, dnia  27.05.2016 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  08/2016







Nr ogłoszenia BZP 125582-2016







z  dnia  18.05.2016 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych – obłożenia 

                 operacyjne, rękawice chirurgiczne.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet 10 poz. 8 i 9    
Wnosimy o wydzielenie z Pakietu nr 10 pozycji nr 8 i 9 oraz utworzenie oddzielnego pakietu np. 10A. Wydzielenie w/w pozycji umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet 10 poz. 8
Wnosimy o dopuszczenie w pak. 10 poz. 8 podkładu absorpcyjnego w rozmiarze 120x60.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet 10 poz. 9
Wnosimy o dopuszczenie w pak. 10 poz. 9 podkładu absorpcyjnego w rozmiarze 72x37.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 4 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 5 ust. 2    
Wnosimy o modyfikację w/w zapisu wzoru umowy na: „W rażących i zawinionych przez Wykonawcę  przypadkach nie wykonania lub nieterminowego wykonania postanowień umowy, Zamawiający będzie uprawniony do jej natychmiastowego rozwiązania, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy 
do należytego wykonania zobowiązania.”
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet 5 poz. 1
W związku z ogłoszeniem przez Państwa przetargu na dostawę wyrobów medycznych – obłożenia operacyjne, rękawice chirurgiczne, Nr sprawy 08/2016, zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu

nr 5 pozycji nr 1 i utworzenie z niej odrębnego zadania.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet 3 poz. 4  
Czy Zamawiający dopuści taśmę chirurgiczną 10x50cm, pakowaną a’1sztuka, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet 3 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści osłonę na aparat rtg w rozmiarze 105x105cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet 3 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści osłonę na ramię C uniwersalna 3 częściowa:

górna z elastyczną gumką 100 x 160 cm,

dolna z elastyczną gumką 80x150cm,

2 taśmy przylepne 3 x 100 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet 7 poz. 5   
Prosimy o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi nam złożenie ważnej 
i konkurencyjnej cenowo oferty. 

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę – modyfikuje SIWZ: utworzenie Pakietu nr 13
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet 7 poz. 5
Prosimy o dopuszczenie rękawic chirurgicznych, lateksowo-nitrylowe, trójwarstwowe, bezpudrowe, wewnątrz silikonowane, przeznaczone do zabiegów wymagających precyzji, mikrochirurgii – grubość max. 0,17 mm. AQL po zapakowaniu < 1,0, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, poziom protein < 50 ug/g rękawicy, mankiet rolowany z widocznymi widocznymi podłużnymi i poprzecznymi wzmocnieniami, opakowanie zewnętrzne hermetyczne foliowe podciśnieniowe. 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet 7 poz. 5
Czy Zamawiający wymaga rękawic gdzie wewnętrzna warstwa mająca kontakt z dłonią to 100% nitrylu, która eliminuje podrażnienia rąk personelu. 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 2   
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnej serwety w rozmiarze 225 x 280cm, rozmiar wycięcia U zgodny z SIWZ. Oferowana serweta wykonana jest  z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa) ze wzmocnieniem w części krytycznej serwety. Gramatura w części podstawowej serwety 55g/m², w części wzmocnionej 110g/m². Pozostałe parametry serwety bez zmian.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 3,4,5,7,8
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnej serwety wykonanej z laminatu dwuwarstwowego: włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa? Pozostałe parametry serwety bez zmian.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnej serwety w rozmiarze 200 x 175cm wykonanej z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa), ze wzmocnieniem w części krytycznej serwety. Gramatura w części podstawowej serwety 55g/m², w części wzmocnionej 110g/m². 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet 2 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do laparoskopii ginekologicznej o następującym składzie:
[image: image1.emf]
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet 3 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kieszeni przylepnej w rozmiarze 43 x 38 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet 3 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłon w rozmiarze  85cm x  150cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet 9 poz. 1   
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Zestawu uniwersalnego z serwetą na stół Mayo 
o następującym składzie:

[image: image2.emf]
· 1 serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm (wzmocnienie 75 x 190 cm)

· 1 obłożenie stolika Mayo złożone teleskopowo 80 x 145 cm (wzmocnienie 60 x 80 cm)

· 1 samoprzylepna serweta operacyjna 150 x 240 cm (wzmocnienie 50 x 75 cm)

· 1 samoprzylepna serweta operacyjna 200 x 175 cm (wzmocnienie 50 x 75 cm)

· 2 samoprzylepne serwety operacyjne 75 x 90 cm (wzmocnienie 36 x 90 cm)

· 1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm

· 4 ręczniki celulozowe 30 x 33 cm

Zaoferowany Zestaw obłożeń chirurgicznych wykonany jest  z laminatu dwuwarstwowego (polipropylen + polietylen) o gramaturze materiału w części podstawowej 55 g/m², w części wzmocnionej 110g/m². Odporność na penetrację płynów zgodna z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet 9 poz. 2   
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Zestawu do cięcia cesarskiego o następującym składzie:

· 1 serweta do nakrycia stołu instrumentariuszki 150 x 200 cm (opakowanie zestawu)

· 1 serweta do nakrycia stolika Mayo 80 x 145 cm

· 1 serweta do cięcia cesarskiego z torbą na płyny oraz oknem 29 x 19 cm wypełnionym folią 
                chirurgiczną 250x315 cm (ułożenie płasko na stole)

· 1 chłonna serweta dla noworodka 87 x 90 cm

· 1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm

· 2 ręczniki celulozowe 33 x 33 cm

Zestaw wykonany z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 55g/m² (włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa) i odporności na penetrację płynów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet 9 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Zestawu uniwersalnego II, w którym wymagana serweta samoprzylepna 170 x 175cm, ma rozmiar 200 x 175cm. 

Pozostałe parametry zestawu bez zmian.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet 12 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety nieprzylepnej w rozmiarze 37,5 x 45cm, wykonanej z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa)? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet 12 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ręczników celulozowych w rozmiarze 30 x 33cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet 10 poz. 5  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w składzie zestawu ręka/noga 1xserwety na stolik narzędziowy w rozmiarze 152x190cm.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Zamawiający uprzejmie informuje, że dokonuje modyfikacji treści zapisów zawartych 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Nowy Załącznik nr 2 w zakładce „Modyfikacja SIWZ”
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 08/2016.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
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